



Årsberetning 2025, Gjerdrum Jeger- og Fiskerforening



Årsberetning Gjerdrum Jeger og Fiskerforening – 2025

Gjerdrum Jeger og Fiskerforening har hatt et år med god aktivitet og flere viktige saker på agendaen. Styret vil takke alle medlemmer som har bidratt i stort og smått gjennom året. Ved inngangen til nytt år hadde foreningen 407 registrerte medlemmer. Dette viser at vi fortsatt er en solid og levedyktig lokalforening med godt grunnlag for videre drift og utvikling.

I løpet av 2025 har styret avholdt 5 styremøter, i tillegg til løpende dialog mellom møtene ved behov. Styret har hatt fokus på å sikre stabil drift, følge opp pågående saker og legge til rette for aktivitet i foreningen.

Det har vært god aktivitet i foreningen i løpet av året, men styret ønsker samtidig å uttrykke et tydelig ønske om at flere medlemmer engasjerer seg og bidrar. Foreningen er helt avhengig av frivillig innsats for å kunne gjennomføre aktiviteter. Dersom alle bidrar litt, blir arbeidet både enklere og langt mer givende for alle involverte. Styret skulle også gjerne sett at aktivitetsnivået totalt sett var noe høyere, og dette vil være et viktig fokusområde i tiden fremover.

I løpet av året har styret jobbet med flere sentrale saker for foreningen, blant annet:

- Ny kontrakt med skytterlaget, knyttet til videre bruk av anlegg
- Brøyting av vei inn til Gruvebakken, som er avgjørende for tilgjengelighet og aktivitet
- Investering av foreningens kapital, med mål om trygg og langsiktig forvaltning av GJFF sine midler

Styret opplever at Gjerdrum Jeger og Fiskerforening står støtt, med god medlemsmasse og et godt grunnlag for videre utvikling. Samtidig er vi avhengige av økt engasjement og flere som ønsker å bidra, slik at vi sammen kan skape mer aktivitet og et enda sterkere foreningsmiljø. Styret takker alle medlemmer for året som har gått, og ser frem til et nytt år med videre samarbeid og utvikling av foreningen.

Tom Kristian Horvei
Leder GJFF

Årsberetning Riflegruppa 2025

I 2025 har det vært normal drift på riflebanen, med jeger trening mandager og løpende elg på tirsdager. Men, for løpende elg har sesongen bydd på utfordringer med anlegget som har medført nedetid og avlysninger.

Sammenlignet med fjoråret så opprettholder vi besøkstallene fra i fjor. Vi opplever at banen er godt besøkt og det er en stor andel ikke-medlemmer som benytter seg av tilbudet vårt. Ser vi på statistikken for banen så har vi hatt 567 skyttere på trening og oppskyting (mandager) og totalt så er det avlagt ca. 8.512 skudd gjennom sesongen.

Klubbmesterskap jaktfelt ble avholdt 26. april. Med 36 deltakere så opprettholder vi samme deltagelse som i 2022 og 2023. Fortsatt lav deltagelsen fra kvinner, men mer gledelig var de 10 som stilte i den nye rekruttklassen. Pallen i år ble som følger; 1. *Kristoffer Krok* - 144p (Gull), 2. *Rolf Kristian Fevik* - 137p (Bronse) og 3. *Håkon Fevik* - 136p (Bronse).

Klubbmesterskapet i elgbaneskyting ble i år avholdt 26. august. Samtidig var det merkeskyting. Pallen i år ble som følger; 1. *Kristoffer Krok* - 68p (Bronse), 2. *Rolf Kristian Fevik* - 66p (Bronse), 3. *Stian Andersen* - 65p (Bronse).

Rifleutvalget har i år bestått av 12 personer, og det skal rettes en stor takk til utvalget for gjennomføringen av sesongen og innsatsen både i og utenfor sesong.

Erling Røise
Gruppeleder for Riflegruppa

Årsberetning Fiskeutvalget 2025

Med utgangspunkt i aktivitetsplanen, rapporteres det tilbake om at følgende ble utført av fiskeutvalget i 2025:

AKTIVITET	Kommentar
1. Isfiskekonkurransen for hele bygda på Buvatn	40 deltok: 1.Egil Merli, 2.Ove Lauten, 3. Lukas Oterholt. 7,8 kg ble tatt totalt
2. PH-logging måleinstrumenter Gjermåa/Gjermenningen/Middelva	Generelt god PH. Målingene ble avsluttet i 2025
3. Kreps: Prøvefiske Gjermåa og Gjermenningen	Gjermenningen: Nedslående. Brukte over 100 ruser i Gjerm, kun 1 blå kreps. Statsforvalteren tilrår ikke utsett. Gjermåa: Fant noe kreps
4. Båter til utlån på Gjermenningen og Buvatn	Klargjorde og tok inn båter/låser, oppdaterte på nett. Utfordring med hærverk også i år.
5. Tynningsfiske abbor Søndre Skutetjern	Tok ut totalt 10.710g med ruser og pilking, fordelt på 223 abbor som gir 48g i snitt
6. «Fiskesommer» for barn Mastutjern 11. Juni	Rekrutteringstiltak, få barn deltok.
7. Sommerfiskekonkurransen	32 deltok: 1. Martin Oterholt 2. Stian Andersen 3. Carlos Carvalho. Junior: Sebastian Braate. Dame: Jorunn Braate
8. Tynningsfiske ørekyte og ørret Spikertjern	7.480g ørekyte og 3.000g ørret ble tatt ut med finmasket garn
9. Ungdomscamp Storøyungen i samarbeid med Holter JFF	50 ungdommer deltok.
10. Fiskeutsett september	300 1-åringer i Gjerm, Kirkeby, Krustj, Langv, Ulvdal Mastutj, Rygge N, Skutetj N, Skutetj S, Svarttj
11. Innhenting av vannprøver	Primært utført ifm fiskeutsettet.
12. Bekkekultivering Langvatn	Gravde kulp/terskel og hadde i gytegrus
13. Storfiskern – 12 mnd	36 deltok. 1. Martin Oterholt, 2 Stian Andersen, 3 Sigve Aamodt. Junior: Sverre Braate. Dame: Jorunn Braate. Barn: Erlend Ø Andresen. Største ørret 620g – Sigve Aamodt Største abbor 317g – Carlos Carvalho

Overskuddet fra fiskekortsalget utgjorde ca 39 tusen (9 tusen over budsjett).

Utvalget vil ha færre aktive medlemmer i 2026, blant annet som følge av at noen av ungdommene våre avvikler militærtjeneste. Aktivitetsplanen er omfattende, og vi oppfordrer derfor deg som har interesse for fiskeing og fiskeforvaltning om å bli med oss i utvalget.

Leder fiskeutvalget
Martin Carlson Oterholt

Årsberetning – Leirduegruppa 2025

Sesongstart

Vi åpnet sesongen 23. april 2025. Som vanlig ble det gjennomført nødvendig opplæring og vedlikehold slik at vi sikrer god drift i for sesongen.

Klubbmesterskap

Årets klubbmesterskap fulgte samme format som tidligere, med én runde jegersporting og én runde sporttrap. For å vinne måtte deltakerne prestere godt i begge disipliner.

Even Skaarer utmerket seg både i jegersporting og i sporttrap. Og ble årets beste skytter og vant jegerpokalen.

Arrangementer

Norsk Irsksetterklubb avd. 1 fortsatte samarbeidet med oss og hadde skyting før sommeren. De er svært fornøyde med banen og mottakelsen, og vi ser frem til videre samarbeid.

Slike arrangementer gir ikke bare økt omsetning, men bidrar også til rekruttering og flere gjentakende besøk.

Økonomi

Utvalget leverer ikke som forventet mot årets budsjett, det har vært mye diskusjon i gruppen om hvorfor. Hovedgrunnen skyldes nok i stor grad lite besøkende på banen. Det har jevnt over vært færre folk som har skutt i året sesong.

Takk for innsatsen

Ønsker å takke alle som har bidratt til driften av leirduegruppa i 2025.

Thomas Moen

Leder

GJFF – Leirdueutvalget

Gjerdrum

Årsberetning Jaktutvalget 2025

Gjerdrum Jeger og Fisk

Jaktutvalget er en undergruppe i Gjerdrum Jeger og Fisk, med formål å legge til rette for jaktrelaterte aktiviteter, rekruttering og faglig utvikling for foreningens medlemmer.

Organisering og arbeid i utvalget

Undertegnede overtok som leder av jaktutvalget våren 2025. Utvalget har i 2025 bestått av totalt 6 aktive medlemmer. Det har i løpet av året blitt avholdt tre møter hjemme hos leder, hvor hovedfokus har vært å diskutere hvordan jaktutvalget kan videreutvikles, samt hvilke aktiviteter og tilbud som kan gjennomføres for medlemmene fremover.

Aktiviteter 2025

Det var satt opp et aktivitetsprogram for 2025 med flere introduksjonsaktiviteter. Dessverre har enkelte av disse blitt avlyst grunnet manglende påmelding:

- **August: Intro duejakt** – Avlyst, ingen påmeldte

- **September: Intro storfugljakt** – Avlyst, ingen påmeldte

Dette viser at det er behov for å vurdere både tidspunkt, innhold og markedsføring av aktivitetene for å nå bedre ut til medlemmene.

Introjakt rådyr – november 2025

Introjakt på rådyr ble gjennomført i november 2025 og ble, som tidligere år, ledet av Rolf Kristian Fevik.

Det deltok totalt 7 introjegere, hovedsakelig ungdom fra Gjerdrum under 25 år, med noen få unntak. Dette oppleves som svært positivt med tanke på rekruttering og videreføring av jaktinteressen lokalt.

Jakten foregikk i hovedsak på eiendommen Fladby. Det ble observert bra med dyr, og hundene leverte flere gode loser. Det ble imidlertid ikke gjort noen felling denne dagen.

Jaktutvalget retter en stor takk til Grunneierlaget og Fjellstyret for tildeling av kort og tillatelser også i 2025.

Introjakt hare – desember 2025

Introjakt på hare ble arrangert i desember 2025 og ledet av Petar Tanesvik. Det var kun to påmeldte deltakere, og dessverre møtte bare én deltaker opp på morgenen. Værforholdene var krevende med snø og regn.

Det ble likevel gått noen flotte loser, men det ble ingen nærkontakt eller felling denne dagen.

Skogsfugltaksering

I perioden 1.–20. august 2025 ble årets skogsfugltaksering i Gjerdrum Almenning gjennomført for Gjerdrum Jeger og Fisk. Takseringen ble ledet av Britt Schibbye sammen med hennes team.

Gjerdrum har mange dyktige jegere med gode fuglehunder, og flere av disse deltar fast i takseringen ved å gå de samme linjene år etter år. Dette gir et godt og sammenlignbart datagrunnlag for å følge utviklingen i skogsfuglbestanden over tid. Alle linjene i allmenningen ble grundig taksert også i 2025. Takseringsarbeidet gir et viktig grunnlag for en kunnskapsbasert og bærekraftig forvaltning av bestanden.

Gjerdrum Almenning er relativt liten og inngår derfor som en del av Romeriksåsen takseringsring, sammen med Holter, Bjerke og Nannestad. Registreringene rapporteres samlet i Hønsefuglportalen, som er et landsdekkende system for overvåking av skogsfuglbestander. I tillegg til samlede tall for Romeriksåsen, mottar man også estimater for hver enkelt allmenning. Resultatene fra årets taksering viste en relativt høy andel stamfugl, men færre kull enn ønskelig. På bakgrunn av dette ble jegere også i 2025 oppfordret til et moderat uttak.

Rovviltkonkurransen 2025

Kenneth Rønnestad har også i 2025 vært en trofast og viktig bidragsyter gjennom oppfølging og gjennomføring av rovviltkonkurransen.

Totalt ble det i konkurransen registrert 39 felte dyr, fordelt på følgende arter:

Rev: 19 - Grevling: 3 - Ravn: 4 - Skjære: 11 - Kråke: 2

3

Vinner av konkurransen ble **Jon Olav Sakshaug** med totalt **96 poeng**.

2025									
Navn	Mår (15p)	Rev (10p)	Grevling (8p)	Mink (10p)	Ravn (4p)	Skjære (2p)	Nøtte-skrike (2p)	Kråke (2p)	Sum poeng
Jon Olav Sakshaug		70				22		4	96
Kristoffer Fladby		50	8		4				62
Ole Andreas Teie		30	16						46
Lukas Otterholt		10			12				22
Espen Thordsen		20							20
Kenneth Rønnestad		10							10
Totalt antall dyr	0	19	3	0	4	11	0	2	39

Avslutning

Jaktutvalget har i 2025 hatt noe lavere aktivitet enn ønskelig, særlig når det gjelder påmelding til planlagte introduksjonsjakter. Utvalget ser behov for å bruke mer tid på markedsføring og synliggjøring av aktivitetene for å øke deltakelsen fremover.

Utvalget tar med seg erfaringene fra 2025 inn i planleggingen av neste års aktiviteter, med mål om økt oppslutning og videre styrking av rekrutteringsarbeidet.

Alf Gunnar Øverbø

Leder, Jaktutvalget Gjerdrum Jeger og Fisk

Årsberetning: Familie og ungdomsutvalget 2025

Familie og ungdomsutvalget har i år hatt noe mer aktivitet enn tidligere, men da rettet mot barn og familier. Det er fortsatt utfordrende å aktivisere ungdommene til organisert aktivitet, men som tidligere år er det en del utlån av utstyr igjennom sesongen. Familie og ungdomsutvalget deltar litt på tvers av andre gruppers aktiviteter, og vi har bidratt på ulike aktiviteter igjennom året.

Vi har i år fortsatt samarbeidet med DNT Gjerdrum Turlag og arrangerte 18. januar en isfiskeaktivitet for familier i kombinasjon med DNT sitt opplegg «hele Norge båler». Dette er et uformelt arrangement hvor vi stiller med utstyr og ekspertise sammen med fiskegruppa. Fisken var ikke så lett å lure denne dagen, men det ble tatt opp noen små abbor. Med samme gjeng deltok vi på «kom deg ut dagen» 7. september. Her satte fiskegruppa garn dagen før, hvor deltakerne på arrangementet fikk være med å trekke disse med båt og kano på vannet. Det ble fanget ca. 80 fisk, i all hovedsak små abbor og små ørret. Vi fikk også noen store karuss og en veldig stor abbor. Dette ble et svært godt familiearrangement som vi vil gjenta i fremtiden.

I sommer deltok vi også med arrangementet Camp ungdom siste helgen i juni. Foreningene Gjerdrum, Holter, Nannestad, Bjerke, Hurdal og Eidsvoll deltok og det samlet ca 50 barn og unge til overnatting på Øyungen hele helgen med bading, fiske, natursti og skyteaktivitet i Holter.

Utstyrlageret er vedlikeholdt igjennom året og vi har godt med turutstyr som bidrar med lavere terskel til friluftsliv for medlemmene våre. Packraft er fortsatt vår mest populære utlånsartikkel med 6 utlån, etterfulgt av kano med 5. Gammer med ovn har også vært utlånt i høst, det samme gjelder kamouflasjenett til duejakt.

Utstyrlageret på Jensen-Huset har fått elektronisk lås slik at det blir mulig med enklere betjening. Vi vil i 2026 jobbe videre med systematisering og oversikt over utstyr, samt løsninger for selvbetjening av lageret.

Gjerdrum, desember 2025

Joakim Stølan

Gruppleder